
Circular nº 10/2026

8 de Enero de 2026

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 36.34 A16994 JAUME RICO SANCHEZ ESP 11/05/2011 Centre Esp. Colivenc

2 30.85 A17139 MARTIN DOLERA SIRVENT ESP 22/05/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

3 29.77 EA1272-26 DANIEL REIG SUCH ESP 26/07/2011 Atletisme Dianium

4 25.28 EA1574-26 HECTOR SALA GARCIA ESP 04/01/2011 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

5 25.28 EA1860-26 OMAR LAHSSINI BOUZIAN ESP 23/08/2011 Atletisme Dianium

6 22.20 EA1279-26 LEO BAEZA CARDONA ESP 10/06/2011 Atletisme Dianium

7 21.66 EA1278-26 JOAN CARRIO CARRIO ESP 14/02/2011 Atletisme Dianium

8 13.13 EA1632-26 UNAI FRANCO COVES ESP 17/09/2011 Apol-Ana

9 EA1394-26 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ RUIZ ESP 02/06/2012 CA San Vicente

10 EA1380-26 GUILLERMO ESPINOSA GARCIA DE LAS BAYONASESP 06/05/2012 CA San Vicente

11 A16776 JAIME BAÑON AMAT ESP 21/01/2012 C.A.Petrer Capet

12 EA1402-26 JAVIER FERNANDEZ SANCHEZ ESP 07/04/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

13 EA1571-26 MATEO MORA BELMONTE ESP 23/07/2012 C. A. Sant Joan

14 EA1404-26 NICOLAS TEROL BOU ESP 15/06/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

15 EA1751-26 PAU DOMINGUIS ROVIRA ESP 03/10/2011 Atletisme Dianium

16 EA1859-26 PAU GOMEZ RUIZ ESP 05/10/2012 Atletisme Dianium

17 A16777 RODRIGO BAÑON AMAT ESP 21/01/2012 C.A.Petrer Capet

18 EA1357-26 SEBASTIAN ESPINOSA CHAVARRIA ESP 13/06/2012 CD ATHLOS CATRAL

19 EA1280-26 VOJTECH OPLT CZE 02/10/2012 Atletisme Dianium

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 44.64 A16994 JAUME RICO SANCHEZ ESP 11/05/2011 Centre Esp. Colivenc

2 32.16 EA1278-26 JOAN CARRIO CARRIO ESP 14/02/2011 Atletisme Dianium

3 14.36 EA1632-26 UNAI FRANCO COVES ESP 17/09/2011 Apol-Ana

4 EA1865-26 KAI MORAYO JOSIAH GBR 08/06/2011 Atletisme Dianium

5 EA1571-26 MATEO MORA BELMONTE ESP 23/07/2012 C. A. Sant Joan

6 EA1449-26 PABLO GARCIA REAL ESP 11/09/2012 Club Atletismo Elda

Los atletas de concurso, solamente pasarán por cámara de llamadas (revisar horario definitivo). Y siempre con la equipación y 

documento que acredite la identidad (DNI, Licencia,...). Este será el único punto de acceso a la pista de los atletas.

Si algún atleta no va a participar por favor avisar antes de las 19 horas del jueves a los siguientes correos: delegacion.alicante@facv.es y 

secretaria.alicante@facv.es

LISTADO DEFINITIVO DE ATLETAS

Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado de los Juegos Escolares 2025/2026 en todas las pruebas a participar

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202025_26.docx

Martillo (4kg) MASC.

Disco (1kg) MASC.

COMPETICIÓN Cto. Provincial Lanzamientos Largos Sub16 JECV Alicante 

FECHA Domingo, 11 de Enero de 2026 

SEDE Alicante 

CONVOCA Federación de Atletismo de la Comunidad Valenciana – Delegación 
de Alicante 

CONTROL Comité Autonómico de Jueces 

ORGANIZA C.A. Apol-Ana 
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7 A17163 RUBEN GALLARDO MARTINEZ ESP 05/08/2012 ALBASANZ C.A.

8 EA1357-26 SEBASTIAN ESPINOSA CHAVARRIA ESP 13/06/2012 CD ATHLOS CATRAL

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 32.52 EA1860-26 OMAR LAHSSINI BOUZIAN ESP 23/08/2011 Atletisme Dianium

2 31.79 EA1272-26 DANIEL REIG SUCH ESP 26/07/2011 Atletisme Dianium

3 19.19 EA1279-26 LEO BAEZA CARDONA ESP 10/06/2011 Atletisme Dianium

4 EA1386-26 BRUNO LARA SORIA ESP 18/09/2012 CA San Vicente

5 A17168 DARIO MONTESINOS MAS ESP 06/10/2012 CA Elche Decatlon

6 EA1394-26 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ RUIZ ESP 02/06/2012 CA San Vicente

7 EA1380-26 GUILLERMO ESPINOSA GARCIA DE LAS BAYONASESP 06/05/2012 CA San Vicente

8 A16776 JAIME BAÑON AMAT ESP 21/01/2012 C.A.Petrer Capet

9 EA1865-26 KAI MORAYO JOSIAH GBR 08/06/2011 Atletisme Dianium

10 EA1449-26 PABLO GARCIA REAL ESP 11/09/2012 Club Atletismo Elda

11 EA1751-26 PAU DOMINGUIS ROVIRA ESP 03/10/2011 Atletisme Dianium

12 EA1859-26 PAU GOMEZ RUIZ ESP 05/10/2012 Atletisme Dianium

13 A16777 RODRIGO BAÑON AMAT ESP 21/01/2012 C.A.Petrer Capet

14 EA1280-26 VOJTECH OPLT CZE 02/10/2012 Atletisme Dianium

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 35.08 A16936 VALENTHINA PRINCE GARCIA ESP 09/03/2011 C. A. Alicante

2 25.36 EA2055-26 NOA ESONO RODRIGUEZ ESP 10/08/2012 C. A. Alicante

3 24.98 EA1356-26 KATHO MYRIAM R DEVUE BEL 01/10/2012 CD ATHLOS CATRAL

4 23.50 EA1341-26 CANDELA MUÑOZ RODRIGUEZ ESP 19/08/2011 Atletisme Dianium

5 21.15 AA3950 SOFIA RICO CONCA ESP 04/11/2011 Centre Esp. Colivenc

6 19.19 EA1271-26 MARIA MICAELA CENITAGOYA KONDRATENKOESP 26/09/2011 Atletisme Dianium

7 18.97 EA1214-26 JUDITH LOPEZ MARCO ESP 24/08/2011 Centre Esp. Colivenc

8 17.46 EA1270-26 HELENA GOMEZ GAVILA ESP 11/11/2011 Atletisme Dianium

9 16.76 EA1273-26 MARTINA REIG SUCH ESP 26/07/2011 Atletisme Dianium

10 16.68 AA3946 IRENE ROMERO FERRER ESP 24/02/2011 Centre Esp. Colivenc

11 15.71 AA4109 DANIELA ESTEVE MOLERO ESP 15/02/2012 Centre Esp. Colivenc

12 15.50 EA1226-26 IRENE RICO CANDELA ESP 24/09/2012 Centre Esp. Colivenc

13 13.73 EA1822-26 ISABEL PASCUAL AZORIN ESP 17/05/2012 CA Promesas Villena

14 12.01 EA1276-26 NEUS LLADOSA LADIOS ESP 29/05/2012 Atletisme Dianium

15 EA2124-26 CHENG CHENG ESP 20/05/2011 Atletisme Dianium

16 EA1858-26 HOLLY FAWLE ESP 08/03/2012 Atletisme Dianium

17 A17041 LARA GOMEZ MARTINEZ ESP 09/01/2012 Atletisme Dianium

18 EA1750-26 NOA ALEMANY SENDRA ESP 25/05/2011 Atletisme Dianium

19 EA2142-26 SOFIA VICTORIA VASQUEZ ROSENDO ESP 24/11/2011 Centre Esp. Colivenc

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 23.48 EA1273-26 MARTINA REIG SUCH ESP 26/07/2011 Atletisme Dianium

2 23.29 EA1341-26 CANDELA MUÑOZ RODRIGUEZ ESP 19/08/2011 Atletisme Dianium

3 22.46 EA1271-26 MARIA MICAELA CENITAGOYA KONDRATENKOESP 26/09/2011 Atletisme Dianium

4 21.46 EA2054-26 INES AGUILAR MAESTRO ESP 26/12/2012 C. A. Alicante

5 20.70 EA1226-26 IRENE RICO CANDELA ESP 24/09/2012 Centre Esp. Colivenc

Martillo (3kg) FEM.

Jabalina (600g) MASC.

Disco (800g) FEM.
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6 20.30 EA1356-26 KATHO MYRIAM R DEVUE BEL 01/10/2012 CD ATHLOS CATRAL

7 20.12 EA1276-26 NEUS LLADOSA LADIOS ESP 29/05/2012 Atletisme Dianium

8 18.06 EA1337-26 LUCIA BETETA MARIN ESP 22/01/2011 Atletisme Dianium

9 EA2061-26 CYINTIA DENISSE FRANZON SANTILLAN ESP 20/07/2011 C. A. Alicante

10 EA1822-26 ISABEL PASCUAL AZORIN ESP 17/05/2012 CA Promesas Villena

Nº Marca Dor. Nombre Nac. Año Club

1 44.12 A16936 VALENTHINA PRINCE GARCIA ESP 09/03/2011 C. A. Alicante

2 26.70 A17006 SOFIA GISBERT MAS ESP 08/07/2011 CA Promesas Villena

3 26.02 A16901 IVET CUBERO AMOROS ESP 29/11/2011 C.A.Petrer Capet

4 24.32 AA3950 SOFIA RICO CONCA ESP 04/11/2011 Centre Esp. Colivenc

5 15.85 AA3946 IRENE ROMERO FERRER ESP 24/02/2011 Centre Esp. Colivenc

6 15.71 EA1214-26 JUDITH LOPEZ MARCO ESP 24/08/2011 Centre Esp. Colivenc

7 14.38 EA1270-26 HELENA GOMEZ GAVILA ESP 11/11/2011 Atletisme Dianium

8 12.59 EA1337-26 LUCIA BETETA MARIN ESP 22/01/2011 Atletisme Dianium

9 EA2124-26 CHENG CHENG ESP 20/05/2011 Atletisme Dianium

10 EA1382-26 CLARA CANO MARTINEZ ESP 22/05/2012 CA San Vicente

11 AA4109 DANIELA ESTEVE MOLERO ESP 15/02/2012 Centre Esp. Colivenc

12 EA1858-26 HOLLY FAWLE ESP 08/03/2012 Atletisme Dianium

13 A17041 LARA GOMEZ MARTINEZ ESP 09/01/2012 Atletisme Dianium

14 EA1390-26 MARIA CUARTERO PASTOR ESP 28/07/2011 CA San Vicente

15 EA1750-26 NOA ALEMANY SENDRA ESP 25/05/2011 Atletisme Dianium

16 EA2055-26 NOA ESONO RODRIGUEZ ESP 10/08/2012 C. A. Alicante

17 EA2142-26 SOFIA VICTORIA VASQUEZ ROSENDO ESP 24/11/2011 Centre Esp. Colivenc

Jabalina (500g) FEM.


